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Melatonina Plus smak cytrynowy tabletki do ssania x 30
 

Nasza cena: 15,80 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać TABL.DO SSANIA

Producent AVET PHARMA SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Melatonina Plus suplement diety zawiera połączenie melatoniny z ekstraktem z melisy. Melatonina PLUS suplement diety nie zawiera
cukru. Melatonina PLUS suplement diety zawiera ekstrakt z melisy, który ułatwia zasypianie i poprawia jakość snu. Melatonina pomaga
w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie1.
Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 1 mg melatoniny krótko przed pójściem spać.

Składniki:

Substancja wypełniająca – ksylitol, koncentrat cytrynowy, ekstrakt z liści melisy (Melissa Officinalis L.) DER 4:1, substancja słodząca –
izomalt, naturalny aromat cytrynowy, substancja wiążąca – poliwinylopirolidon, regulator kwasowości – kwas cytrynowy, substancja
przeciwzbrylająca – talk, aromat miętowy, substancja przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
substancja słodząca – sukraloza, melatonina.

Zalecana dzienna porcja do spożycia:

Dorośli 1 tabletka do ssania co najmniej 20 minut przed planowanym snem. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 11-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.swiatleku.pl
https://www.swiatleku.pl/melatonina-plus-smak-cytrynowy-tabletki-do-ssania-x-30.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

